
Technický list
uniortools.com

Klíč pro zadní ozubené řetězové kolo
Shimano s rukojetí

Profily

Vlastnosti produktu

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Související produkty

Klíč s rukovětí pro zadní ozubené řetězové kolo se používá pro Shimano®, SRAM®, Sun Race®,

Suntour® a další kazetová ozubená kola, jako v případě klíče číslo 1670.7. Pevná rukojeť umožňuje

snazší použití, protože nejsou potřeba žádné další nástroje pro zachycení nástroje. Dvousložkový

povlak rukojeti sedí perfektně v ruce a umožňuje výborný úchop klíče.

●

624932 337 1,5 4 7,9 23,6 5,0 340

1670.8/2BI-US



 Klíč na řetěz

 Klíč na kazety Sram X-range


